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Onsdagsträffar 
Klubben har hållits öppen i princip varje onsdag under året. Ett stort tack till Viktor, Jonas och 
Robin som under året har jobbat hårt för att hålla klubben öppen!

Under åtet har lokalen renoverats av en nybildad lokal hyresgästförening. Som lokal 
hyresgästförening har de inte rätt att ta ut en hyra, och därmed har goklubben under 2015 varit 
hyresbefriad. Det är muntligt överänskommet att goklubben ska ha rätt att bruka lokalen varje 
onsdagskväll även i fortsättningen. Vilket medför att klubben inte har några utgifter för 
onsdagsaktiviteten.

Sommarläger 
Under en vecka i juli samlades 19 glada gospelare i Sjövik där vi spelade go, badade, grillade 
och allmänt njöt av sommaren. Det nya upplägget med en och samma rätt till alla deltagare 
var mycket lyckat. Då vi endast gjorde en rätt per dag kunde vi lägga mer tid på den och laga 
den från grunden. För att alla skulle kunna äta maten gjordes den vegansk och fri från nötter. 
Maten uppskattades mycket av deltagarna. 

Universeum
Under helgen den 7-8:e mars så var Göteborgs Go-klubb inbjudna till Sveriges nationella 
vetenskapscentrum Universeum för att lära ut go till nyfikna besökare. Vi använde samma upplägg 
som på Världskulturmuséet hösten 2014, d.v.s. vi lärde mest ut "capture go" på 9x9-bräden. Precis 
som på Världskulturmuséet så blev det stor succé! Många av de som lärde sig spela var barn i olika 
åldrar och de fattade snabbt både hur spelet fungerade och hur roligt det kan vara. När vi lämnade 
Universeum på söndagskvällen så hade vi lärt ut reglerna till över 180 personer under helgen. Vi 
som var där tyckte det var jättekul och rekommenderar varmt andra att visa upp go på liknande 
ställen runt om i Sverige.

Klubbmästerskap
Spelades 12:e  april på Skolgatan 21. Ett stort grattis till 2015 klubbmästare: Robin Nilsson.
 
SM
I år spelades SM i Göteborg i schackförbundets lokaler,  15-17:e maj. Turneringen annordnades i 
nära sammarbete med Svenska Goförbundet, och var mycket lyckat. Totalt deltog 39 gospelare. Ett 
stort grattis till 2015 års svenska mästare: Fredrik Blomback.

Göteborg Open 
I november spelades den 31:e upplagan av Göteborg Open på Göteborgs schackförbund på 
Vegagatan där 38 spelare deltog. Ett stort grattis till årets vinnare, Charlie Åkerblom. Vi har nu 
etablerat ett format som ger en bra turnering till en rimlig arbetsbörda för organisatörerna.

Världskulturmuseet 
Under höstlovet 2015 blev Göteborgs go-klubb återigen inbjudna av Världskulturmuséet att 
visa upp Go för nyfikna besökare. Ett stort tack till Harry för sin insats att lära ut go till många 
nyfikna unga!
 


